
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.82.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży składowanej ziemi pochodzącej z wykopów stanowiącej własność Gminy 
Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za sprzedaż jednej tony składowanej ziemi pochodzącej z wykopów, stanowiącej 
własność Gminy Darłowo  w wysokości  10,00 zł netto plus VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BA632F3F-C526-4D4F-9EDB-D86C26DB8AB5. Podpisany Strona 1


		2016-06-28T12:07:26+0200
	Radosław Głażewski




